



משרד החינוך
מנהל חברה ונוער
מינהל תקשוב טכנולוגיה ומערכות מידע
אגף טכנולוגיות מידע



כ"ב אלול תשע"ו

25 ספטמבר 2016

לכבוד

הורי התלמיד
שלום רב,

הנדון: אישור השתתפות בני/בתי בתוכנית שגרירים צעירים ברשת

בעשור האחרון גברו הקולות של קבוצות וארגונים ברחבי העולם הקוראים לשלילת הלגיטימציה מישראל. לאור זאת, משרד החינוך עמד על הצורך בהכשרה ושילוב בני הנוער במערך ההסברה ובהתמודדות עם דיפלומטיה ציבורית ברשתות החברתיות ומשמעותית.

אגף טכנולוגיות מידע ומנהל חברה ונוער פיתחו תוכנית ייחודית חדשה בשיתוף גורמים העוסקים בתחום המנהיגות והדיפלומטיה הציבורית. מטרת התוכנית לתת כלים לתלמידים, תוך שימוש באמצעי המדיה החדשים, כדי להתמודד מול אלה המנסים להזיק לתדמית מדינת ישראל. התוכנית עומדת בדרישות "התפתחות אישית ומעורבות חברתית" ומוכרת במסגרת 60 שעות המעורבות החברתית הנדרשת. ההרשמה לתוכנית החלה בימים אלו.

התוכנית, אשר תורמת לטיפוח מצוינות אישית וחברתית בדגש על מימוש וביטוי עצמית, תעסוק בפיתוח והעשרת הידע בתחומי הדיפלומטיה הציבורית, המנהיגות וההסברה לנוער, ומטרתה להקנות ארגז כלים לתלמידים המבקשים להיות חלק ממערך ההסברה של מדינת ישראל ולפעול לקידום ההסברה הישראלית החיובית של ישראל. המשתתפים ירחיבו את ידיעותיהם על ישראל, יחזקו את תחושת הזהות והשייכות למדינה ויקבלו כלים להוות "שגרירים צעירים" ברשת ומחוצה לה.

התכנים אינם נכללים בהכרח בתוכנית הלימודים הרגילה וכוללים פעילות מעצימה ומעשירה כאשר החשיפה לנושאים תעשה בדרך יצירתית ומעניינת. התכנים בקורס מהווים אתגר אינטלקטואלי, הזדמנות ליצירתיות ולהעלאת שאלות אותנטיות. ההתמודדות עם פתרון יאפשרו חוויית הצלחה והעצמה לתלמידים וכן יאפשרו "חשיבה מחוץ לקופסא" והזדמנות נוספת להביא את עצמם ליידי ביטוי.

התלמידים שירשמו לתוכנית ימשיכו לפעול במסגרת זו במשך 3 שנים ויהפכו למדריכים צעירים ומנחים בתחום בהמשך.

הקורס יתקיים אחת לשבועיים בשעות אחר הצהריים בכיתה וירטואלית (שיעורים מקוונים), בנוסף יתקיימו מפגשי פנים אל פנים עם המנחה וחברי הקבוצה. הנוער שיבחר יקדם ברשת הסברה נכונה של מדינת ישראל.

בחתימתנו אנו מאשרים את הצטרפות בני/בתי לתוכנית ופירסום תוצרים בקבוצת הפייסבוק הסגורה של שגרירים צעירים ברשת ובאתר הקורס

שם מלא של התלמיד שם מלא של ההורה חתימת ההורה שם מלא של ההורה חתימת ההורה